
UCHWAŁA NR XXIV/162/2017
RADY GMINY CHROSTKOWO

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/140/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego z dnia 30 marca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948  oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
art. 206 ust. 1- 4  art. 210 ust. 1 w związku z art. 212, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 949) oraz 
w związku z art. 17 ust. 4 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. 2016 poz. 1943 ze zm. poz. 1954, poz. 1010, 
poz. 1985 i poz. 2169 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) , uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XX/140/2017 Rady Gminy  Chrostkowo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, § 1 pkt. 1 uchwały 
otrzymuje następującą treść:

„1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.”, który stanowi załącznik nr 1a do niniejszej uchwały;

2. W uchwale nr  XX/140/2017 Rady Gminy  Chrostkowo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego § 1 pkt. 3 uchwały 
otrzymuje następującą treść:

,,3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Chrostkowo, od dnia 1 września 2019 r.”, który stanowi załącznik nr 3 a do niniejszej uchwały.

3. W uchwale nr XX/140/2017 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego §2 pkt. 3 otrzymuje następującą treść:

„Publiczne Gimnazjum w Chrostkowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Chrostkowie zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.”

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Chrostkowo (Chrostkowo 99, 87-602 Chrostkowo), a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Rady Gminy Chrostkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3094



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Witkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3094



 

                                                                                                                            Załącznik Nr 1a 

                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXIV/162/2017 

                                                                                                                                           Rady Gminy Chrostkowo 

                                                                                                                                        z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
 

 
 

 

Szkoła Podstawowa  im. 
Bartosza Głowackiego w 

Chrostkowie  
 

 

 

Chrostkowo 80 
87-602 Chrostkowo 

a) kasy I – III 
Adamowo, Chrostkowo, Chrostkowo Nowe, 

Gołuchowo, Janiszewo, Ksawery, Majdany, 
Makówiec, Nowa Wieś, Wildno  

 

b) klasy IV-VIII 
Adamowo, Chrostkowo, Chrostkowo Nowe, 

Gołuchowo, Janiszewo, Ksawery, Majdany, 
Makówiec, Nowa Wieś, Wildno,  Chojno, 

Głęboczek, Lubianki, Kawno, Sikórz, 

Stalmierz 

a) kasy I – III 
Adamowo, Chrostkowo, Chrostkowo Nowe, 

Gołuchowo, Janiszewo, Ksawery, Majdany, 
Makówiec, Nowa Wieś, Wildno 

 

b) klasy IV-VIII 
Adamowo, Chrostkowo, Chrostkowo Nowe, 

Gołuchowo, Janiszewo, Ksawery, Majdany, 
Makówiec, Nowa Wieś, Wildno, 

Chojno, Głęboczek, Lubianki, Kawno, Sikórz, 

Stalmierz 

2. Szkoła Podstawowa  im 

Obrońców 1939 roku w 

Stalmierzu z klasami I-III 

Stalmierz 70 

87-602 Chrostkowo 

 

Chojno, Głęboczek, Lubianki, Kawno, 

Sikórz, Stalmierz 

 

Chojno, Głęboczek, Lubianki, Kawno, Sikórz, 

Stalmierz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3094



 

                                                                                         Załącznik Nr 3a 

                                                                                                                   do Uchwały Nr XXIV/162/2017 

                                                                                                         Rady Gminy Chrostkowo 

                                                                                                     z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrostkowo                            

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 
r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Bartosza 
Głowackiego w Chrostkowie 
 

Chrostkowo 80 

87-602 Chrostkowo 
a) klasy I- III 
Adamowo, Chrostkowo, Chrostkowo Nowe, Gołuchowo, 

Janiszewo, Ksawery, Majdany, Makówiec, Nowa Wieś, Wildno  

b) klasy IV-VIII 
Adamowo, Chrostkowo, Chrostkowo Nowe, Gołuchowo, 
Janiszewo, Ksawery, Majdany, Makówiec, Nowa Wieś, Wildno,  

Chojno, Głęboczek, Lubianki, Kawno, Sikórz, Stalmierz 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im Obrońców z 1939 roku w 
Stalmierzu – klasy I-III 

Stalmierz 70 
87-602 Chrostkowo 

 
 

Chojno, Głęboczek, Lubianki, Kawno, Sikórz, Stalmierz 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3094


		2017-08-01T10:43:57+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




